
UCHWAŁA Nr III/18/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie  

przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego 

„Polna-1” w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek 

Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Polna-1” w Szczecinku, obejmującego obszar określony w ust. 2 i 3. 

2. Plan dotyczy obszaru położonego w Szczecinku, ograniczonego ulicami: Koszalińską, Polną 

i Kołobrzeską oraz granicą działki ewidencyjnej nr 4/9 obręb 0007. 

3. Granicę obszaru objętego opracowaniem przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do nin. 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 



29

4/9

9

2

5/60

535

5/52

5/45

1/2

28/46
25

5/10

4/3

5/43

28/17

536

531

568

28/36

28/40

28/28

247

6/1

28/37

21

28/24

28/35

28/33
5/23

532

28/30
19/1

8/1

28/42
557

28/43

5/63

13/3

529

530

28/48

7/8
7/7

551

17

28/34

23/4

28/22

553

28/27

546

560

15/2

15/1

28/29

14

370

165/1

5/59

527

28/49

5/54

526

5/28

28/31

5/58

200

198/2

12

9/2

167/12 167/21

167/18

4/2

28/50

201 198/1

5/5

203

26/2

565

224/3

167/11

202

371

558

204

462

225/2

534

173

170

205

171
172

5/15

168/2

197/1

178
177

5/55

ul. Polna

ul. Koszaliń ska

ul. Kołobrzeska

ul. Koszaliń ska

0 200100 m

Załącznik
do uchwały Nr III/18/2014

Rady Miasta Szczecinek
z dnia 22 grudnia 2014 r.

Ü
granica m iejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Polna-1" w Szczecinku

1:5 000


